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EXTRATO DE CONTRATO 91/2025 

1- PROCESSO Nº 3473/2025 

2- CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TRAJANO DE MORAES 

3- CONTRATADO: ODIARIO DE 

PUBLICIDADE LEGAL LTDA, CNPJ Nº 

26.872.975/0001-01 

4- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO, 

GERENCIAMENTO, CONTROLE, BEM COMO 

RESPONSÁVEL PELO AGENDAMENTO E 

PELA PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE 

LICITAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO 

PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ADMINISTRAÇÃO E REESTRUTURAÇÃO 

5- VALOR DO CONTRATO: R$ 31.900,00 

(TRINTA E UM MIL E NOVECENTOS REAIS). 

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 06/08/2025 

8 - FISCAL DO CONTRATO: VERONICA 

TOMAZ FAGUNDES, MAT 4178 

 

EXTRATO DE CONTRATO 100/2025  

1- PROCESSO Nº 4325/2024 

2-CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TRAJANO DE MORAES  

3-CONTRATADO: VEGA PRODUÇÕES 

SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS 

LTDA, CNPJ N°25.245.017/0001-30 

4-OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

SHOW, DJ, LOCUTOR E MESTRE DE 

CERIMÔNIA EM ATENDIMENTO AS 

FESTIVIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E 

TURISMO. 

 

 

 

5-VALOR DO CONTRATO: R$8.324,00 (OITO 

MIL TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS). 

6-PRAZO: 2 (DOIS) MESES 

7-ASSINATURA: 15/08/2025  

8-FISCAL DO CONTRATO: TATIANA REGINA 

DE SOUZA, MATRÍCULA 4431 

 

EXTRATO DE CONTRATO 102/2025  

1- PROCESSO Nº 4327/2024 

2-CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TRAJANO DE MORAES  

3-CONTRATADO: VEGA PRODUÇÕES 

SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS 

LTDA, CNPJ N°25.245.017/0001-30 

4-OBJETO: LOCAÇÃO DE MONTAGEM, 

ASSISTÊNCIA E DESMONTAGEM DE 

ESTRUTURAS METÁLICAS E PLÁSTICAS 

PARA ATENDER PARA O V POEIRÃO DA 

CHACARÁ SÃO JORGE E FORMATURA DOS 

ALUNOS DO PROJETO GUARDA PARQUE-

MIRIM. 

5-VALOR DO CONTRATO: R$ 3.399,00 (TRÊS 

MIL TREZENTOS E NOVENTA E NOVE 

REAIS). 

6-PRAZO: 2 (DOIS) MESES 

7-ASSINATURA: 15/08/2025  

8-FISCAL DO CONTRATO: TATIANA REGINA 

DE SOUZA, MATRÍCULA 4431 

EXTRATO DE CONTRATO 94/2025 

1- PROCESSO Nº 3594/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

3- CONTRATADO: SN COMÉRCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA 

CNPJ SOB O Nº 39.573.813/0001-06 
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4- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E 

CONSULTORIA TÉCNICA PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE 

5- VALOR DO CONTRATO: R$ 58.800,00 

(CINQUENTA E OITO MIL E OITOCENTOS 

REAIS). 

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 07/08/2025 

8 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA 

DAVID SILVA, MAT 4342 

 

EXTRATO DE CONTRATO 16/2025 

1- PROCESSO Nº 2143/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3- CONTRATADO: PADARIA E CONFEITARIA 

TRAJANENSE LTDA, CNPJ Nº24.595.515/0001-

40 

4- OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNERO 

PANIFICAÇÃO (PRODUTOS DE PADARIA: 

PÃES, TORRADAS, BOLOS, TORTAS) 

COMPLETO EM ATENDIMENTO A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL E DEMAIS SETORES VINCULADOS 

5- VALOR DO CONTRATO: R$30.145,00 

(TRINTA MIL CENTO E QUARENTA E CINCO 

REAIS). 

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 15/07/2025 

8 - FISCAL DO CONTRATO: VANDA 

SCHUCHMANN, MAT N°3947 

 


